Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _____14.12.2021________                                                                     №_____870__________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О создании постоянно действующей комиссии о рассмотрении и согласовании
градостроительной документации, размещенной в ГИС УГД МО, по вопросам выдачи
разрешения на строительство, ввод объектов в эксплуатацию, проекта планировки

территории (ППТ)

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Жилищным Кодексом
Российской Федерации, Законом Московской области от 24.07.2014 №107/2014-ОЗ
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований
Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области»,
131-Федеральным Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Соглашением №0509/01
«О взаимодействии между Министерством строительного комплекса Московской области
и администрации Волоколамского Муниципального района Московской области при
осуществлении своих полномочий в сфере архитектуры, градостроительства,
инвестиционной, земельно-имущественной, жилищно-коммунальной и иных сферах
деятельности при работе Межведомственной комиссии по обеспечению реализации
проектов строительства (реконструкции) объектов нежилого назначения на территории
Московской области», Уставом Волоколамского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав постоянно действующей комиссии о рассмотрении и

согласовании градостроительной документации, размещенной в ГИС УГД МО по
вопросам выдачи разрешения на строительство, ввод объектов в эксплуатацию, проекта
планировки территории (ППТ) (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа Н.Ю. Козлову.

Глава Волоколамского
Городского округа                  М.И. Сылка

consultantplus://offline/ref=AE73FDB50B73CE26AB566DDC957F4B7C984B662E83D626749E279CxAB4G
consultantplus://offline/ref=AE73FDB50B73CE26AB566CD2807F4B7C9B41692388867176CF7292A166xDB9G

Приложение
к постановлению главы

Волоколамского городского округа
от _14.12.2021___№ __870______

Состав постоянно действующей комиссии о рассмотрении и согласовании

градостроительной документации, размещенной в ГИС УГД МО, по вопросам выдачи
разрешения на строительство, ввод объектов в эксплуатацию, проекта планировки

территории (ППТ)

Председатель комиссии:
Козлова Н.Ю.

- заместитель главы администрации
Волоколамского городского округа;

Заместитель
председателя комиссии:
Нагорный А.Р.

- заместитель главы администрации
Волоколамского городского округа;

Секретарь комиссии:
Смирнова И.Ю.

- начальник отдела архитектуры Управления ЖКХ и
градостроительства администрации
Волоколамского городского округа;

Члены комиссии:
Абрамов И.А.

Григорьев О.В.

- первый заместитель главы администрации
Волоколамского городского округа;

- заместитель главы администрации
Волоколамского городского округа;

Мозоль Т.В.

- заместитель главы администрации
Волоколамского городского округа по общим
вопросам;

Рева В.В.

Представитель организации

- начальник Управления ЖКХ и градостроительства
администрации Волоколамского городского округа;

- АО «Волоколамское ПТП РЖКХ
(по согласованию);

Представитель организации

Представитель организации

- ГУ МО УАДМО «Мосавтодор» РДУ–1
«Мосавтодора» (по согласованию);

- ОАО «МОЭСК» Западные электрические сети
«Волоколамский РЭС» (по согласованию);

Представитель организации

- Волоколамский ОГИБДД (по согласованию);

Представитель организации                  - Волоколамский УЭС (по согласованию);

Представитель организации                  - Филиал ГУП «Мособлгаз» (по согласованию)